
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 192      Bari, 11/10/2023 

 

 

IL  DIRETTORE 

 

Visto l’avviso di selezione pubblica D.D. n. 188 del 18/09/2023 per soli titoli per il reclutamento di n. 1 

figura di Tutor Educatore di supporto agli studenti con disabilità e con disturbi specifici 

dell’apprendimento e per gli studenti che versano in particolari condizioni di svantaggio socioeconomico, 

da realizzarsi nel corso del triennio Accademico 2024/2026; 

CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande pervenute, 

 

DECRETA 

 

La nomina della seguente Commissione di valutazione: 

Prof. Giancarlo Chielli, docente Accademia – Presidente; 

Prof. Teofilo docente Accademia-  Componente; 

Prof. Alfonsino Pisicchio, docente Accademia – Componente; 

Porf. Michele Giangrande, docente Accademia – Componente. 

La Commissione si riunirà il giorno 12/10/2023 alle ore 10:00. 

 

Il Direttore 

(prof. Giancarlo Chielli) 

 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs 12/02/1993 n. 39 
 


